
Uchwała Nr 161/70/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 1 kwietnia 2020 roku  

 
w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek do użyczania sprzętu 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 4 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Goleniowski, to 

jest: 

1) Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie – Wojciecha Maciejewskiego; 

2) Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie – Małgorzatę Wojtysiak; 

3) Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. ppor. Emilii Gierczak w Nowogardzie – 

Karinę Surmę; 

4) Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowogardzie – Joannę 

Wardzińską; 

5) Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie – Jarosława 

Chudyka 

 

- do użyczania sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć                                     

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia, 

w szczególności komputerów (zestawów komputerowych), laptopów albo tabletów. 

 

§ 2. W przypadku użyczenia o którym mowa w § 1 stosuje się przepisy art. 710-719 ustawy                    

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, z późn. zm.). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Goleniowskiego 

 

Tomasz Stanisławski 
 



 

Uzasadnienie 

  
Zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 - organy prowadzące mogą użyczać sprzęt niezbędny do realizacji przez 

ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego 

sposobu kształcenia a także mogą upoważnić dyrektorów szkół i placówek do dokonywania 

powyższych czynności.  

W związku z powyższym udzielenie upoważnienia dyrektorom jest zasadne w zaistniałej 

sytuacji.  

 

 

 

 

 

Opracowała: Magdalena Pędzik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


